
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Caldeirão Grande

terça-feira, 19 de março de 2019 Ano III - Edição nº 00050 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Caldeirão Grande

publica

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C30CECDA14D057062F235BBD360FD571



terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESSENCIAL nº 002PP/2019.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002PP/2019

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C30CECDA14D057062F235BBD360FD571



terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA 

CNPJ: 01.752.644/0001-07 
_____             ____________________________________________________________________ 
 

 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESSENCIAL nº 002PP/2019. 
 

 

A Câmara Municipal de Caldeirão Grande, Estado da Bahia, torna público que homologou 

em 12 de fevereiro de 2019 os atos praticados pelo Pregoeiro quando do procedimento 

licitatório referente ao Pregão Presencial n. 002/2019, relativo à contratação de empresa 

especializada no fornecimento de combustível e derivados do petróleo no Município de 

Caldeirão Grande, tendo como vencedora a empresa GILVANA SOUSA DA SILVA & CIA  

LTDA, no valor estimado de R$37.425,00 (trinta e sete mil quatrocentos e vinte quatro 

reais). 

 
 
Caldeirão Grande/BA, 12 de Fevereiro de 2019. 
 
 
 

Mauro do Santos Correia 
Presidente 

 

CERTIDÃO 

 
Certifico que o Edital acima foi 
afixado no quadro de avisos da  
Câmara para conhecimento Geral. 

 
Caldeirão Grande/BA, 12 de fevereiro de 2019. 

 
 

Diretoria Geral da Câmara 
 
 

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C30CECDA14D057062F235BBD360FD571



terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA 

CNPJ: 01.752.644/0001-07 
_____             ____________________________________________________________________ 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE 
CNPJ Nº 01.752.644/0001-07 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 002PP/2019 

 
Contrato Nº 002PP/2019. Contratante: Câmara Municipal de Caldeirão Grande. 
Contratado. Gilvana Sousa da Silva & Cia Ltda. Valor Estimado. R$ 37.425,00. Objeto: 
Aquisição de Combustível. Assinatura. 12/02/2019. Vigência: 12 meses. Mauro do 
Santos Correia. 
 
 
 
 

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C30CECDA14D057062F235BBD360FD571


		2019-03-19T16:30:50-0300




